audeat seu presumat dittum excellentissimum dominum principem ducem et patronum de et super premissis 

quomodolibet molestare, vexare, inquietare, perturbare et impedire minusque ad ulteriora in affixione edittorum 

et concursu preditto procedere nec aliud quicquam attentare seu innovare per sese alium seu alios sub quovis 

pretextu, ingenio, titulo, causa et quesito colore, quod si secus fattum fuerit ultra penarum predittarum incursus 

ad quam et alios ad graviora iuris et fatti remedia procedemus, id etiam totum revocabimus et in pristinum 

statum reduci curabimus iustitia mediante [omissis]. Datum Rome ex edibus nostris anno a Nativitate domini 

nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo trigesimo nono, indictione septima, die vero vigesima quarta 

septembris, pontificatus autem eiusdem sanctissimi domini nostri domini Urbani divina providentia pape octavi 

anno [...] decimo septimo [omissis]. Presentata Panormi die XI
o
 octobris 1639 et mandavit sua eminentia quod 

spettabilis regius consiliarius fisci patronus Tribunalis Regii Patrimonii referat [...]. 

Eodem facta relatione S.E. providit et mandat quod idem spettabilis consiliarius fisci patronus 

supercessoriis concedendis debite provideat [omissis]. Fuit datus terminus dierum quatuor reverendissimo 

domino Francisco Trayna episcopo agrigentino ad dicendum et allegandum quidquid voluerit adversus 

exequutorias concedendas preinsertarum apostolicarum literarum sub die 15 novembris 8
e
 inditionis 1639. Et 

tandem fuit supplicatum ex parte Ioannis Francisci de Noto, procuratoris illustris principis Paternionis, ducis 

Montis Alti, ditto spettabili fisci patrono per eius dupplicattionem tenoris sequentis, videlicet 

Multum spectabili domine don Iacobi Corsetto, advocatus fiscalis Tribunalis Magne Regie Curie et Regii 

Patrimonis dignissime, pro parte Ioannis Francisci de Noto, procuratoris excellentissimi domini principis 

Paternionis, ducis Montis Alti etc., exponitur dominationi vestre multum spettabili quod, cum dittus 

excellentissimus princeps et sui antecessores, ab antiquo tempore de quo non est memoria hominis in contrarium 

steterint in possessione presentandi et nominandi dignitatem archipresbiteratus in Maiori Ecclesia civitatis 

Caltanixecte et quia, his mensibus preteritis, mortuus et defunctus fuit condam don Philippus Mastrosimone, 

archipresbiter dicte civitatis, nominatus et presentatus ab ipso excellentissimo signore, habente ius patronatum et 

ius presentandi spectante ditta nominatione et presentatione ad eum non valens aliquibus ex causis nominare et